
Týmové oblečení na twirling

Bílé botasky (vystoupení, závody - do tělocvičny i na 
ven)- pokud budete pořizovat nové, prosím tento typ: 

Cvičky na tréninky s měkkou podrážkou – kdo nemá či 
bude pořizovat nové !!!Pozor závodnice mají jiný typ!!!

Některé oblečení již možná máte doma, pokud však ne, přikládáme navrhované 
varianty, které jsou k dostání v Decathlonu



Černé tílko – nyní nekupujte, pořídíme hromadně 
a necháme potisknout logem týmu

Černé legíny - pokud budete pořizovat nové, prosím 
tento typ 



Černé kraťasy – jakékoliv kraťasy „pod zadeček“, 
které jsou celé černé

Týmová mikina – v rámci víkendového soustředění uděláme 
„BAZÁREK“, na kterém budete moci udat sportovní oblečení, 

botky, … a hlavně mikiny, ze kterých holky vyrostly + naměříme 
na nové mikiny ty, pro které se nenajde v týmu vhodná velikost 

(nejspíš všechny slečny 12 let a více)


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3

